PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020 SMS

Processo Administrativo n. º 9196/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa a anulação do Pregão

Presencial supracitado, a pedido da Secretaria de Saúde desta Municipalidade.

Informações pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais.  Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020 SMS

Processo Administrativo n. º 15490/2020

Requerente: ULTRAFARMA PRODUTOS MEDICOS LTDA

 Decisão: INDEFERIDO